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ZLAMT o A B A BEAY SI-O B TR IR Bl W i g B R AR P AR K OB 9.1 pm
12.5 pmAl 21 pm (3 =SSR W0 IR IS B SEM 28 1. 5~ 1. 7 pm, JB B 36 ROCE TAE
WK B TAE EBR .

(2) TR BAE . JELrh A FARRR L, E2A S IE SR 7/ OH &1 W k2K,

S Al i 4 @ 24 i, 40 V. Cr, Mn, Fe, Ni, Co %, T ATM B F 454 7= £ 0.5~
L1 e 8 £ W08 (0. 5~ 1. 1 o) T 385 BUA AR . BRAE B T L2000 50t mT DA /S 463 ) O
Jo R BE 2 e /INER B TR B AT R e B 22 AR

OH B F WS FE 76 A 6 EF v, O— H B LA IR I K 2. 73 pm, 5 Si—O H Y
YR AR B 5, 7E o 2F 0 AL BT I8 7R A — AR B W L I L R e A K IR AR 1. 39 pmy
1. 24 pm e 0. 95 pm KB 78 0 2 8] A AR AR XA AL T DG 2Rl 45 i = AN A

(3) it~k [ 52 MSC 45 AR 2 016 2 Ak g A L A1 e T 2R T 7 A D R B T R O RE S
AL AR FE  H 0 P 4 24 0. 63 pom s B FR A3 B AR 25, XD IR 28 A0 5 o mT LA & e/

2) HUHFE

JCEF BT R TG ER T A BT X AT A ' [ 2% A4S T ) SO R 4 L DG AT UM 23 Al
— B3 Ty A G B S EF A D ARG . G AT S 5 R G M RO R AN A R
PAEW R,

(1) S 5S040 A 2 S ) A ST 450 8 B S TS 004

Fiia R B BAFE o DG EF A S B S R b B B el AR TR A P R 2 A 3 b R
WA 1 AT RN S . XA S AR H S B R B E TR kIR SR L
BRI S Bk M B RIS o X IE AR R AP A AR B T i K2 AR E —RE . Fi RIS A0 RN
5560 0Ok 5 R L . PR e K B 1 A R g K

P RO R . HOCEF AR S AR Ul ) AN Sk 7 A R R SR ] B A G L e =
S B % 80 o SRS L DT TR S BRE I 7 g S S 0 . B B TR T R KR X AR E



50 el Az WA HAR (F 2 M)

F£3] 0. 01~0.05 dB/km & Z 4.

(2) AL AMEHUN RS G LF v A5 5 1 D60 K3 — 8 R B ) L i £ 77 A AR 4R 1 32 ol &2
PR R A2 A LUK BB A A ADGRE IR 3 e A BB R R i b TR R DG LR A R,
PR R GG R A 5 L Pk U FEAR /. (HUR SR B BB R #% (EDFA)
I AR L PE RO UFE LA RE 208 T

3) ke

AR [ A G 2F 22 B F A AN AR L S A il R AR A il L S 3ORE i
B2 X A AR B S BN IFE AR M R SRR . A Z I AR R,

(D) AR R PR LT BEAR KA Z M G0, M08 9) 4 ik £ & £ XA
e — Mg oL T &R KT 5 mm B, 255 B FE AT DL 200 s fH R i AR 7E S mm DL B
INE s 7% 5 SRR S A R 3 I BT LA R 1% kA 3 A OO

(2) T IR OCEF BU Gt By T U 28 AR 7™ 28 0% BE HL A FH i, G025 51 RS Y B Jon 45 #E — ik
RN EEA DA 2], H 2 R EE RS 50~60°C B A HFem K.

HRAE 1 b 534 G SR i — 2P W N2 IR FE A R 7

o PO WFRICKOIEER L BE— 08/ OH (e B X A OH W i 453 #E 5t 25 i)
1,39 pemn (42 WA DA KM B IR AL 1100~ 1600 nm #B 23 H #E 3/, I o &2 AR AL )™ il 1)
Z3 ],

o B BIDCET A — RO S AL S (ZrF O YGER 48 A=2. 55 pm BRI H A AR 1) A A 44
BHR AR FEL 0. 01 dB/km, b A1 BOGEFAR— 8 2. A AN RS 1. o5 — R4k
Y2 fOGEAE A= 10 pm T B 2040 XIS B A AR B BAFE , BRIE 1 T8 33X O 2F 1Y e IR 6
/N F 10 dB/km.,

3.6 AR BHEE

L tFBRpMSFmAE

JCAF S EOCER A i i AN Ay T 06 25 $50RE T 516 D 30 A /0N L Ot 2 AR A O R L
VAR 5 18 S G £ A% 1 93 18] L I A I 18] b A= i 58 i LG PR R L 27 (B

PR RN LR TPNIUD R EReR b A (3 RO R o A ok I By 31 A S ate S 111 B R 7 WP
RAG AR DT PR T A

TR @R RN 2 . £ 2 A

(D B — AR B ] (8, 78 2RO LT e (R 5 2 f AR 2 B X 19, AN [ 1Y
i A% B 4 AR L RO ) T 5 1 ) (1

(2) FPRHEO T TAPRHT 3 RO B R AR AL 5 DR 1 G

(3) W OB T A 450 (BRI G LR 2509 T 51 A (4 B X b (8 BC7E 0 BR K
A TR B AN A AE B B2 OG5 5 8 BRI 7L £F b & i DL 25 9 21 S AN JZ 9 7 3 5OR
Al ko FEEOHEL.

(4) i PR ASE 1 Bl —— RO A 1% i (9 JEAE L Py S B b 2 A L 3 B A P X L PG,
L P33 WA 04 A5 A A 2 % K 8. A B, ANTR] T | ) B
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(5) A B 2 (R R T 5 RS Y — B (B

ORI P J3E A P S P ok b R B8 A SR L koo R 58 A BRI {5 T fi o B K R i
IR I SE 2 L bk R R BE Ar MUK, (UBOB0BO ™ . A QSRAR IS B2 AR R 1E] T L AL AT
AR RGN BEIEH 09 TAE . XL @R oA ST 0 B2 .

0 HIC R AR A A T LA TR il i A I 56 ARl o 4 S T A

_ul
At

A Ar kb JE 9 B pss B oA 3 dB S 58 (FWHM) L $47 2y GHz,

B (3-6-1)

2. SEHAFNEXEBH

D) AP BRI E AF i B 1k

Z2 AR BRI 21 4 X 00 IR 95 1 22 B B R 2R DI 28 rp A ) R X S AN (] i 5 | e 1 8
B T UG EF o £ i 1) i v A5 X e AR 2 2 M) ) 3 22 DR 1R

T 2 B R RO 2T I SE 22 A e ik 5L B 3-6-1 W T 20 B IR RO £F B P A5 R
[e B4 57 2 B AR 22 Tl e K Y I i A 0 £ e A2

3-6-1  Z A R B 5 £F () A5 =X £ L

JCIHIE BT BB 250 907010, , 25 0, = 90" , S 2 5 G 2F Bl 2k ~F- 47, b bsf iy v
JE R AER BE Ry L 0y GET b A% i BT A B[] o0 fe i
L L :Lnl

To o
V1 C/ﬂ] C

00 =0. W LR ATRNAT i BE » g I b 16 38 88 R0 L AR O LB A L AR g BT A
Al i KL 35 0N

(3-6-2)

L L _ Ln}

Te=—— = (3-6-3)
visin 0. ¢ ny  cny
n|n
XA 4% B 2 114 e KB JE 2 Oy
At = . _To:%_lﬂ_ql :LA<771 ' )
cn, C c n;
X F 55 S POLL A

L

Ars,::AE?%A (3-6-4)

M (3-6-4) Fpa] LUFE - 228 B IR R G 21 9 (8 B5OR0 AR X T B 18 502 A A% 55 S OEET A
AR/ S DAL g ml L /A 58 HIE



52 K AF B A4S A AR (2 B

Bl 3-6-1 X F NA=0.275,m=1. 487 W Z RN BREDGEF . — 6Pk & 55 75 km, 3R
Sk RS T 200 KL ve N

_ _Lmi, L (NA)  5X10°X0.275° o ]
i Ao == AT T, _<3><1o*><2><1.487)“5_423'8n“
B:ﬂ*$:1.04X1073GHZ:1.04MHZ

At 423.8X10°
2) A A YO 2T i R = (0 L
Kb Lo A5 i A AU £F Y A S 22 — s FR X (3-6-5) ik 4AL

Atar :L];]]CAZ (3-6-5)
s Are Jy Z BT RDEET (IS FEZE 5 Ny OB 2R SRR R AT S 505 A 22 B 28 e 47

4R X5 AT 5 4 A2
22 RS0 AE R SIG 2T 9 B 228 22 38 32 A4 L (0 T80 A0 52 0 o (AR L 2 g/ — 28, T LTS A0 #T .
Bl 3-6-2 X} F Ni=1.487,A=1. 71 % i) Z LW AL RELE , — A Sk o {5 7 5 km, 3K
ek h R SE T £ JeLFai i h £

. A :LN1A22<5><103><1.487><(1.71%)2> 0.9 1
i g 8§X3X10° nsTla s
_ 441 441 _— .
B=""= (g1 JGHz=0. 49 GHz

M E A (5 R T LA Y 22 A AR RGN SE 2 55 22 A [ BR 2 't £F IR SE 2 AR L B
ANVFZ AR AT U BRI 22 L DRI A AR R A

Xt T 2 BEELT i 4 R TR R LR B SR MHz « km,

3. BERANMMBEHMESEH

AR HIORT I T (RIS | RS 0 B A8 25 A AT LU 5 00 3 B2 B0 980 ) 6 4% 1 3 B 0, K
or#r

do
“Ug*dfﬁ (3-6-6)
e Tk I G 21 A% 1% H ST 3R B [8) AR Ay A e AE
z':v%:L j{ (3-6-7)
K B RICAR S AL AL H B w=2rc/X AICHI AR,
Jok w JEE i AR
_de, &8 2me o\ (_ 2mcdB
Ar= T Aw=L d—wz( 5 AA)—L( v de>M
)
Ar=LDA (3-6-8)
A AL KGR KRG R I K TS
p——2ncdB (3-6-9)

A% dw?
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K (B3-6-9O DR M ATRE TR EFALRH ps/(nm + km) ,

H1 20 (3-6-8) 1A A DL 138 Yl /N B 3 22 A A AN IR 72 /N L BB R 5L D /ot
P8R OSCHI P KB Ar.

N AR R AR E R A ULV R 3-2-1D) M (3-2-13)
Al LLAS

1

p=hkon (124 3—2)7 (3-6-10)
T 55 S PO LR
g:kom—kom—ng)% (3-6-11)
K (B-6-1DFRAR(3-6-9) .15
D——Adn_nay d(Vh) (3-6-12)

cd dv?

D R
2 (3-6-12) 55— U T B HIT 59 9 B I K A 5 (312 0 b €2

77Ld2n e
D)= T (3-6-13)

SiO: BT R Kb BB R RS PR RS R I 3-6-2 Frox . AR a] LU AN [R] 3
KA WM EER R D S AR 725 ARSFE R 3 1 A RRL BN . A5 X0 =1. 27 pm
I o P 3 22 5 /0N 3K AN IR AR BRI (B A

1.52 ¢ 100
150 | 50k
1.48 | =
E o
= 40 £
& 501
1.4 3
—100
142 \\
\
o b s
0204 06 1.0 2.0 40 0.8 1.0 1.2 1.4 1.6
A/pm A/pm
(a) n-4 gk (b) D-4 %k

[ 3-6-2  SiO, BT R A EOHAB S WK LR

2) P EHL
A (3-6-12) 55 T2 5 th T O I 5 10 25 F A [ i 5 2 9 6 1l Bk o T i,

@HERBUN D, %R .

DWu):—%V d“;“//f) (3-6-14)

A G-6-1D) XM A D, RO FMESEY Fb . W TZEOLL . IS
R AR BUINMG 2 8 0] 20 AT B T BBOGER L IS 9 VR T U fiE 220 W5
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& 3-6-3 Jfy - 3E B AOGEF A R B R 2L D I R AR S D AR A HE D R K AR
R4, SEBAEL 31 pmM i N XN R T EEBAK . MAEL 55 pm i 6 1]
28 D =15~18 ps/(km * nm),

30 T T T T T L
20 Dy 1
10 H 1

D/(ps/(nm?>km))

1.1 1.2 1.3 1.4 1.5 1.6 1.7
A/pm
K 3-6-3 & BARDELF M Do Dy #1 D B
WA BB th £

E 1,55 o B 3T A9 403 FE SR AR A0 2R 5 B B2 3 6 I 5 10 295 40 sl T DA 2 8 I I (o B
F) 1,55 pm BT X AELL 55 pon BiF T (5 BICAD B /) R S R D R ) A € 1 B8 O £ (DSF)
PR ORI DN S B AR P o e SR

4. RIRE B

EHI T 28 PF ik BRSO £F 1 e 4 45 e 78 BB 27 vh AL S 08 BE L L P o, 2 AH B2 1 PR
A LPG AL LPy SEBRIOGER B BT RS 1T 8 J2 B3AEL () b X BR 43 A3 31 5 5 F g 7 4%
A5 B AR X 531 B2 5 0 A 4 A 20 7 O 2 37 B IR R A5E =X A AR 7 B gL R B,
ANTR] S PRt 2 7 A 1. 3R 68 IR S i 41 A5 €, 1 (PMID)

i 415 B LT | S A IS A 2% A/ L Ry

Ar_ |48 dp,

L do dw
X G. 652 J£F . PMD £ 0. 1~0. 5 ps/km"” , L X /NF 2.5 Gb/s AR A1/ T 100 km Ay
FEIE B R G0 I A G AR /N T DL 20

5. e BE

(3-6-15)

TEASE R OB Ao i, D=0, BL BRGZICR A . (H 2 SEBR g LR AR itk . B ik
32 3 0O BUR R 9 82 R

Ar=S (AD°L (3-6-16)
Hf: S HEBURIER, BT ps/(nm” « km),
_dD_ g2\ B 2
S= 0 (A2> dwﬁAD (3-6-17)

w B RN R e O R A TLIEIE.
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3.7 RANEESH

S MR ES BAR 2 WA B OR 2 A 4H LUR LR, BRI LA 45 M O~ 5 1 A B 4
P HIUBRCRE P TR R

1. JL{a4siE

JCET B JLAT R 2 BUR 18 5 0 40 BT A9 4 BEAG A 56 B9 2580, 5O 8it T8 DA ¢ .
ZROCLE I LT REE SR AL G 21 8 B )2 BAR O/ [0 JBE i 22 L 21 S5 A Bl 32 A4
JEAN R EE OGEF i A

BRI £T ) T AT e 1 2 s AT A [) 3 1 2 R AR CMIFD) T AN 1 2 85 B
A2 IR BB 2T B LA v 2 B 5 BLAR VB BAR B[R]0 B R 25 7 A (8 B T
(VRN

JCEF BOG 2 R T2 BT T 5 R A0 A L 2 RO L B BUE LA (NAD W83 B AR (MED) Fi Ay
T FR AL A

3. tEEErE
JCET 00 1% i e P AL R G EF 0 sl AR B 2 BOL LT B 5 L SBOGET B ORI 55
4. WL

JCEF AU P 2 R W B B AY L T SO AT B AT 0 RN A R L LA RE L B R
225 . JCET R HLBRRR P 32 A 45 BT oK 0 BE T O g A5 LA R HH 4 e AT O i Al
RS- SN PREir 3y

PUSK 5 B 48 0L £F 32 B 5K 1 B9 /5 I I8 28 I 09 e R BE . A AR O 2T 1Y B R
SiO: K 2 BOGEF 18 5 #chr R 125 pm B4 22, CBHIE b HE B, D6 £F B9 T 5K 5 AT gk
20 GPa, fHSZPR b T OGEF AR A0 L BIORE L 2% 5T 55 52 ), Pk s 2 HA 0. 1~0. 2 GPa,
(R G A I b TR B2 I B ok i R B R 5

5. BEHN

T DU G AT B R A2 R B R A S O AL e 7 TR AR AR I 5 R I UL R A T
s JE R A I RE A R AR A5 AR 2, T DL v S M X T AR A O 48 T R B X A
Rtk

7 A R B R Y i DR R AT B RIS i A SO ET B A SRR (STO,) B IR ik 2R KRR
/N A L BE AR IS LT AN o TG 2F 7 i B i i v e A28 U B A N b — S F L U B
AR B A A 1 4 162 K 2 B 204 3t B8 AR I WSO L 5™ L i LA it B AR A B B R Y
T2 1k 22 BN (] g (DG 25 ) A s JE HR B IR X



56 K AF B A4S A AR (2 B

DG 2T 1 BRI 458 FE 5 2 Ta) A A Al i 2k dn

B71FR . W AR R PEIR OGF 215
A5 FE M40 2408 P2 52— 55°C Je AL HE - S0
TR 2 B =
R AR ST (5 REE RATE ORSION . & 5 S0
IR ER R S - LK 2T (S A AR K i/
6. RARSH & 3-7-1  Jeef iy By AL 5 i BE

Z I 1 A8 Ak pih 26
T TN, B A R R X EF G 4R S B
—eA 2,
1) 6L
ZROGEF I AEEAE 8 R R BN A 2 R . 2RO AL ZR)LMR
PSR 3-7-1 FR,
F37-1 SEAFALENARTSH

P HEERZ/pm BEEHEE/pm -6 ] i T ag
Jig=
EARS | ®REE | BART | WREE EiRmE AEE AEE
Ala 50 +3 125 +3
Alb 62.5 +3 125 +3
<60 <60 <20
Alc 85 +3 125 +3 7 % &
Ald 100 +3 140 +4

ZROCET AL AL BT 5 A 03 AT ZRO0EF L TR h T 47 3 3 5 B A RS 8 B B 20 A . K

T G 538 R D PE RE LU B BR 2 B0 £ A A N MR RE B 4F 15 20 — e ELAR AR R A9 1 B0 T »

AR FUAT 5 3R A OCET B AR R/ INT B BRI 22 BEOE2F 1542 1 it 3 48 2L 4 3 R 00 A1 &2

BOCL HAE s vt S M rEfe . % 3-7-2 FIH T =Fhifi 2 B 2 BOC L iYL 5 P RE S v % 5
R3IT72 ZHETRSERTNEAEEREASRE

JeLFHEE Ala Alb Ald
TAEPE K/ pm 850 1300 850 1300 850 1300
BARFEM AL/ (AB/km) | 2.4~3.5 | 0.7~15 | 2.8~3.5 | 0.7~1.5 | 3.5~7.0 | 1.5~4.5
/N 55 /MHz 200~800 | 200~1200 | 100~800 |200~ 1000 | 10~200 100~300
7L 1 0.2040.02 8 # 0. 27540. 015 0.26=40.015 8{#H
0.2340.02 0.294-0.03
NG BOHE B B R Ve B R S8 SRR A% B A

20 22 90 AFEAR LUK L 1 SR TS ML I 45 14 B R & 8 o 10 R0 A% Sl 5545 321 T K R
WKL I LUK I B KO A B RN 10 Mb/s 3B i #2 7 #) 100 Mb/s il 1 Gb/s. — H %]
2004 4F 6 HEEBS 5 HE T T4 2 (Institute of Electrical and Electronics Engineers.,
IEEE)i# ik T 10 Gb/s LK M43 #E IEEE 802. 3ae, N 10 Gb/s DA W ) & w52, A
SR S — BT B S 8 Y 50/125 pm ZROGER BV — R BOELF . 5 HEFE 10 Gb/s
LK I A 200 FH 3 4 » A0 i B b R FH A0 4% 08 B A9 850 nm % K T 1R 2R 1 & SO A
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(Vertical Cavity Surface Emitting Laser, VCSEL)/E KGR . B T 5 F A0 IO 8 & G 156
WEA MR AOGIE /NG R A RN DG BE ST 5 38 28O0 i e s AR A
B, BT AR 38— 4K 50/125 pm @l 98 2O LT . B — U2 BOG LT (0 4% fi 1 BE RE 68 345
10 Gb/s {44 300m BHE #S . TEC 60793-2-10 [ 5% ECGb/s LI R 5 FH ) 45 T % R £
B R3T-3454G 7 10 Gb/s LRI RYZR ) 1 E A #2648 28 w) A 7 i — AR
ZROGEF /I 50/125 pom B BT 5 3800 A1 22 B0 £F 1Y A% i 14k AE

% 3-7-3 50/125 pm SR FHIHF 4

FHEFHE B4 %% HE
o 850 nm <2.5
R AL dB/km
1300 nm 0.7
] , 850 nm =3500
T A T MHz + km
1300 nm = 500
A RH T MHz + km 850 nm =4700
10 Gb/s DL W) £ #% K B2 m 850 nm <550

2) PEOLLF

HAT ITU-T &3 E X T 5 Meafibe G. 652, G. 653, G. 654, G. 655 fl G. 656, H
G. 652 F1 G. 655 42 H A G A5 TR thdse ) 12 ffi 19 86 21

(1) G. 652 H4F

G. 652 JELF By 45 5 2 . HBOH M R TR K AE 1310 nm BFE . ] LU T 1550 pm
W B, G.652 YLF4i4rh 4 NF2: G.652A, G. 652B, G. 652C FI G. 652D Ja4F, #% M
G. 652 JGLF BYPEREHF Ry SE BT, E ZARMERS G. 652 SGET 73 i K2 ARiEBBOLLF (G 652A
G 652B) FIE K9 R BTG (G. 652C, G. 652D),

PRAEFRBOGE (G 652A, G. 652B) XFR A H MPABOLLF . T 1983 [ H AR . i ip
BECEF Y PEREAF 2 . OFE 1310 nm WK ATHCHE : QFE KN 1550 nm Jif i 5 56l R 4
/N 0. 22 dB/km fHAE 1550 nm Bif i H B A H K AR 18~20 ps/nm + km, f&
i 1 B BRI AE 70~80 km Z[A] 5 QX FOGEF TAEPACBE FTZEAE 1310 nm K X IR, AT
BEAE 1550 nm P54 X 3, B M B fE TAED KA 1310 nm K3, 33X FlOG 25 5 5k b b o BB
£f (Standard Single Mode Fiber, SSMF) st o & B BB 47 . B & Y AT o) 2 i
HeLF.

RV BRI (G, 652C, G.652D), Fi#E ik /08 FHER M & &, 76 30358 W J7 1
MYz KRG R T ZRENSE T2 EENEHERYSEEE B HEAR., KRR
A WL PR AE RG24 G. 652 TR Ik K X 28 9 JRL A & 1385 nm B 3T =5 A9 K Wi I L AE
1385 nm P T . ARl AL G. 652 S 2F h L&A JLA ppm B S EAMR B 7t 277 4 LA 4
DU 3k . A UL, S AR i i R el A 7 Tl G652 SBEFAE 1385 nm BiF I (1% 7K W i
WA FEAS Y O IR SR T AT DAZE 1260~ 1670 nm #& AP A G H TAEMB AL G. 652 JB4F,
H T X FOR AL G. 652 JEEF 1 TAE B o H MR BT TAE B K Z 5813 2, T L AATPR LR
i K B R BB AT (AR LB G. 652C FEEF . G. 652D J4F, W KPR ARIELT 5 4
il A% 1 A2 S R U8 0 5 R R TR 5 2

2005 4E 5 A ITU-T SG15 %t 4 F G. 652 J£FPERE S 5UR B @il (W3 3-7-4 TR,
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% 3-7-4 ITU-T G. 652 L E s S HETENE

KASH G.652A G.652B G. 652C G. 652D
1310 nm #3 HAZ/ pm (8.6~9.5)10.6((8.6~9.5£0.6[(8.6~9.5)£0.6|(8.6~9.5%0.6
HWEEHA/ pm 125+1 125+1 125+1 125+1
TR B R 22 R AE / pm <0.6 <0. 6 <0.6 <0.6
£ 2 R B f R AE/ %% <1 <1 <1 <1
ek UK KA /nm <1260 <1260 <1260 <1260
%5 3 W H1 f5¢ /M / GPa =0. 69 =0.69 =>0.69 =>0.69
F 2 BUFE/dB(30mm 2 4%, <0. 1(1550 nm) |<<0.1 (1550 nm) | <<0.1 (1550 nm)

<C0. 1(1550nm) _

100 B <0.5(1625 nm) | <<0.5(1625 nm) | <<0.5 (1625 nm)
B/ANEAE K /nm 1300 1300 1300 1300
BAREEMEK /nm 1324 1324 1324 1324
FOWPE KT ARFE S

. 0.092 0.092 0.092 0.092
/(ps/(nm* ¢ km))
KL L PMD &%/ ) ) . )

o Rk AT M5 AT ]

(ps/km'*)

(2) G. 653 H4F

G. 653 YL AR A B HUAL RS BA R G4F . 54 Gl 652 JGEFAE 1550nm T AR % 1 3 £
B AR T 0 HIOR A B ) R, AT 3 e e AR DG 27 A 5 4 5 80 A S R A A TR sk R S
B TR fe /N E S A 1310nm 3 #8 5 1550nm, [6] Bf 3k £ 1550nm % 4 Ab 3 Ul 5 /N
BN T B B PERE . 1985 4F G. 653 YR IE Uk AR . 2003 4F 12 H i fi iy ITU-T
L G. 653¢ BN B PG £F RN 648 1 R ) 1 6 2F S HOER IUE . 4Nk 3-7-5 P,

G. 653 LM TAEH 1 1550nm W5 47 TR DL LR i K #% 1530~1565nm T AE % K X
BN, SEEEMI S .G, 653 AR R E A T MK S MK BB LA EE RS M, nn] 71X
FiOELF b EAETITE 20 Gb/s RS0 A B U AT (0 B A2 15 i

A7 DWDM 2 4 K & # ) N H B & 3. | F 38 8 %6 £ K 2% (Erbium Doped
Optical Fiber Amplifier, EDFA)7E DWDM i {i i , EDFA i 3 A 645 rp i 5% 3 ok k3
wo > MR 330 G. 653 JELF = A DU IR AT S5 AR Ze MO0 . 7 A AR ZR RN W R R G 653
FELF 4 1550 nm B O @B /N. HIL,G. 653 Y47 H e DWDM £ 45 ffi i of o 31 1 7=
FAEL MRV IR 1T DWDM RGP A . MR TR s/ R H B G. 653 J64F
) I 1 T 4 B L o] LR TR 28 (8] B 7 XL 78 G 653 D 4F LA 5 5 A% i .

R 375 G.653 XFFLMRES HEINE

X g 5 H # &
1550 nm Bide B 7% /pm (7.8~8.5)40.8
WZHAA/ pm 125+1
WSR2/ pm 0.8
WREARE /% 2.0
S 1F P A e K AH/nm 1270
FABAE/dB(30mm 42,100 ED 0.5 (1550nm)
7% & 17 11/ GPa 0.69
/MO I /nm 1525
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]
Xt g 5 # &
e KA HE K /nm 1575
B R %/ (ps/(nm? « km)) 3.5
e /NE AT K /nm 1500
I RF A /nm 1600
A 2/ (ps(nm® » km)) 0. 085

K RIDELF PMD R/ (ps/km' ) —

(3) G. 654 HeF

G. 654 JELF R BRI KA B B . HEHZ G652 064F. 5 G. 652 S AR
e BUR KA R T 1530 nm PR Xk, S TAED K 1550~1625 nm, H At
B b e il 2 ) SR N 98 R B R P R A B AR B 48 F) 0. 15 dB/km, 3 Rl AR
£ N FH K B BT B ) an T O O AR K A Bl i 2 B R SR OB S R G

ST A N R G R B O R G 2, 2004 AF 6 AT A BB ITU-T il
G. 654 1k P KA A L G T RO SR 1 5 ) S B BUE N2 3-7-6 Fis .,

R 3-7-6 G.654 SLETHRESHEIE

g 2 H G. 654A G. 654B G. 654C
1550 nm ik H 4% /nm (9.5~10.5) 0.7 | (9.5—13.0) £0.7 | (9.5—10.5) +0.7
W2 H A%/ pm 1254+1.0 125+1.0 125+ 1.0
SRR 22/ pm 0.8 0.8 0.8
WRERBEE/ % 2.0 2.0 2.0
ek P K B KA/ nm 1530 1530 1530
FIFE/dB(30mm 4% ,100 &) 0.50(1550 nm) 0.50(1550 nm) 0.50(1550 nm)
fifi & . 1/ GPa 0. 69 0. 69 0. 69
1550 nm &A%/ (ps/(nm® + km)) 20 22 20
1550 nm {48 &%/ (ps/(nm* « km)) 0.070 0.070 0.070

G.654A, G.654B 1 G. 654C = F [ 1y X H 2. G. 654B G 4F Wik & mi ] T KEE & K
755 WDM 5 %5, G. 654C ) PMD B /0, 55 & T G. 959, 1 B9 5 i o 5 vk 3R o
B B 19U IOG LA R

(4) G. 655 64F

G. 655 JELF7EBA TAR B K X I U 8 5 B AR o HE & 7 3% BB 2F
G. 655 ST i B A B T+ AR AN AS 5 T 0 D 2F (A ik M . — O T 8 i S AR TR DG £ 7
1550 nm K XIS A G AR 7T RIS R 10 Gb/s 55 R 48K Y i B 4% % i 201 44
FBCRME o R 3 R B AL S sk 40 Gb/s {55 G it HU 22 LA A i e orb A% . DASK
A B B ORI AR R R G BT I O 21 R & A L[] B BB A IR B B BRI T 40 Gb/s
ARG A ARV E 0 . 53— 5 T B G AR R AR RN L DL — A RN B A B
B (2 KT 2Cps/ (nm® « k) ke 400 il DO 3 VR AT L 28 SCAH 57 781 il 56 Sl 4k 1 240 1 5
Wi, G. 655 JGLFREAS S I 40 Gb/s DWDM 2 4 ifk 1< 38 % 4] sy H £5 72 58 4% B8 H 45
WEZME R
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G. 655 JCLF S bl f 5 A0 G 655 A LB I A W i M BE A AL & i B B G. 655B. G. 655C,
G. 655D 1 G. 655E, ITU-TG. 655A.G. 655B 1 G. 655C Y27 PERE S S % 3-7-7

fis . ITU-TG. 655D F G. 655E YE£F P GE S Kt iU W 3 3-7-8 FiR.,

% 3-7-7 ITU-T G. 655A.G. 655B # G. 655C 4 Mg S iE
XTS5 G. 655A G. 655B G. 655C
1550 nm #3 HAZ/ pm (8~11) +0.7 (8~11) £0.7 (8~11) +0.7
12 HAi%/ pm 12541 125: t1 125: tl
LG B R 25/ pm <0.8 <0.8 <0.8
WEARE /% <2 <2 <2
JEBEME P /nm <1580 <1580 <1580
i % B 77 /GPa =>0.69 =>0.69 =>0.69
25 5/ dB(30mm 45,100 &) <0.5 (1550 nm) | <C0.5 (1625nm) <0.5 (1625nm)
[N EER é _ _ _ _
1530~1565 1530~ 1565 1530~ 1565
/N R F AHUE K /nm
C W /AN (ps/(nm® « km)) | 0.1 1.0 1.0
wREE/ (ps/(nm” « km)) | 6.0 10.0 10.0
LTS IE = 1 E B = 17
/N FE AR AL/ nm AER FiE i &
LR /MO (ps/(nm? + km)) RESR i i
B KA/ (ps/(nm® « km)) RNER g (&
[N EER=s RE R E B IE = 17
KA LA PMD R/ (ps/km"*) AR E Al E Al HLE
1550 3k & £ K AE / (dB/km) <0.35 <0.35 <0.35
1625 nm B R B K EH/ (dB/km) | — <0.4 <0.14
BB M 20 20 20
PDM 2 % g % Q% - 0.01 0.01 0.01
PDM # # i #% i i1
0.5 0.5 0.20
I KA/ (ps/km'?)
% 3-7-8 ITU-T G. 655D #0 G. 655E ¢ F e S #E i
REBH G. 655D G. 655E
1550 nm #3 HAZ/ pm (8~11)%0.7 (8~1D+0.7
WEHA/ pm 12541 125+1
ﬁlﬁjlﬂ‘fgiﬁﬁ/um <0.8 <0.8
WERE /% <2 <2
JEBEME P /nm <1580 <1580
i % B 77/ GPa =>0.69 =>0.69
7245 7E 8/ dB(30 mm 242,100 &, 1625 nm) 0.1 0.1
B HURE M
Fe/NMEaE/ (ps/(nm® « km)) %(rl%o)fﬁt. 20 5632(>\*1460)+0. 64
1460~1550 nm :
SR G/ (ps/Com? k) | 22— 146043, 20) L5 = 1460) + 4. 66
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KT SH G. 655D G. 655E
= ) 2.97 . 3.30 B
/M / (ps/(nm® « km)) 7=~ (A= 1550) +2. 80 ==~ (A= 1550) +6. 06
1550~1625 nm
R EE/ (ps/(nm® « km)) °'7(5)6(x—155o>+6. 20 4'7éz<x—1550>+9. 31
1550 F 98 & 5 KA/ (dB/km) <0. 35 0.35
1625 nm il & Bodw KA/ (dB/km) — <0.4
FBEE M 20 20
R Q/% 0.01 0.01
POM Rg |t Y
PDM Z % dk B 1531
0.20 0. 20
% K8/ (ps/km"?)

(5) G. 656 F4f

G. 656 JeLF WFR N TE Yo AL g AR BN B BB 2F L i — 2B K T G. 655 Ja2fnf
FHTAEWSE R, B BAE M C P B+ L J By K3 S B+ C B+ L B,

G. 656 L B J B 8 1 SR 45 08/ A0 2 B0 45 A8 RN T S SR o A R SEER A . AT R BRUER
A A1 0 - HH A €0 2R 0 D vk S A e VR AT S A 2 BT SR ER 2 [A)AYT TUDA AY E E
SRR, DLk B3 2 (O 38 A B R . B DUIR H B AR Be AF 9T i T G 656 SR EF L BT iR
% G. 656 JCET 4T 3 253 A 45 F an 18] 3-7-2 i .

1.466 - I -0.6
1.464 -
1 L0.4
1.462
. L464 L2 &
= 1458 B
b 0 B
1.456 . =
1.454 4 -—0.2
1452
| -—0.4
1.45 T T T T T T T T T T T T T
-60 -40 -20 0 20 40 60

12 A BE R /um

B 3-7-2  G. 656 JELF 3 5 R0 A i 4544

R TR AT i TR SE G AR AR A AL RS G A i M BB 4 AR, 2004 4F
6 F I B A A5 6 B b o AR 1] R AT T 5E A O A% B F AR RO £ RO 8 09 R (TTU-T
G. 656 BB ADESD B . G. 656 JELF & v 64 FH AR A WOt 25 B 7E 958 W 1Y
TAEW K 1460~1625 nm N, G EEE 2~15 ps/(nm® « km) Z[d], G. 656 JE2F 52 b &
— e AR R AT O, Ry RS AE ARG BN BRI 1% K/ A 3 A R R
B3 A EURIER<C0. 07 ps/(nm? « km), A, G. 656 SGEF BE ] L) 5 35 WA 22 55 100 €0 i kM2 i
A AT LA — 20 R A e B OGS TE M B KA 98 . G. 656 JG2F I AR IR 38 1 [R] B 100 GHz,
50 Gb/s &G 2 /04% 500 km, G. 656 JELFFIGHE 1Y PERE S BUEIUE Gk 3-7-9 FR.
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K379 G.656 T SHEWE

S8 AW H A&

1550 nm BEHRE AR/ pm (7.0~11.0)£0.7
)2 H%/ pm 12541
LG R 25/ pm 0.8
fEARNE S/ % 2.0
ek UK & KA /nm 1550
FAFE/dB(30mm 45,100 &) 0.50(1625 nm)
i & 7 41/ GPa 0. 69

e /NFI R R BB A /nm 1560~1625
(5 2 ﬁ'i/l\@,ﬁﬂl/(ps/(nmi « km)) 2

B KA H/ (ps/(nm® + km)) 15

e iE

1£ 1560nm Ay KM/ (dB/km) | 0.5
IR TE 1550nm #Y I KA/ (dB/km) | 0.35

TE 1620nm [ fx KAE/ (dB/km) 0.5

M FEAEL 20
PMD %%t Q it 2 fH Y E R 0.01%

K/ (ps/km'?) 0.20
Dinax ~ Diin £ CUeEE: 5.0 ps/(nm’ » km) iRl
1460 nm % 7 o K MH AN E 0.4 dB/km

(6) G. 657 H4f

G. 657 JLLFJ2 25 M AU BB 2T

TE G AT TR A TSR Bl A Ml 55 1] 2 G BE AT A A O X 4 Y S R A IE AR K
TR W 4 1) 2 A N 4% T3 & T 645 ] 77 (Fiber To The Home, FTTH) & J&. 1
FTTH #i& . i TS50 2 e S0 57 19 808 v ol 3 20 22 W05 i 5 4 181 5 7 322 28 & R
JAE S5 LA e /NS o] 19 48 i K i B 4 L T A BT H 19 56 405 7 126 02 465 Mg 7 B . 5 7 {8 LY
AR R OGEAE, 7 FTTH #5245 4 ] B0 0 6 25 A 2 il R USSR B AR I 5t R, — 2k
FXAROCE R E RS G TR T 4 i R BURR B S 5T .

5 453 AR ML AT DAGE o 2 ey ok R S . 8 S v DUAS BDG AR 0 I i A o
5564 5 RO A G5 S ECCHIR T B R AR O KRN

a

«= (Z)Z (3-7-1)
A k2 HOA 3B B O 4 fil T e RLRE B2 B R A R O . NE(3-7-1) A LA B —
ANZEIE BRI 3 K A ST DA SOt U il R RE . H ot T DR DU 2 il N BUSOR £F N i
B AR B /AT 5 3R 22 454
P IR T AR I KA FHYE L G. 657 SELFnl LL2r A G. 657A 1 G. 657B BiZk, G. 657A %
o] HTE DL E. S, CH L HA P, HAT DATE 1260~1625 nm A~ TR K H 2E 47 T
fE. G.657A LT MG M B EPERE S G. 652D ARl 5 G. 652D JGF A& .l 1 o
NG T AR B SRR L Gl 657 A SGEF HoA T 47 9 25 i M R A LA R R ZE ko
. G.657B G4 L5 TVE I K 40 32 1310 nm, 1550 nm 1 1625 nm, G. 657B JL4F
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B PR AR S NI S8 . G. 657B JRLF B I B2 Fi Bk 5 G. 652 YR 2F 5¢
A G 657BOLLF al IS M ~F AR AR % /NS 00 N IEH TAE. 3 3-7-10 ZIH T E bR
FH A ME A AR ITU-T G. 657 Je4F 8 RMEREFE bx

& 3-7-10  G. 657 TR AERIEIR

b o i G.657A G. 657B
B H 4% 1310 nm [(8.6~9.5)40.4]um [(6.3~9.5)40.4]um
(V=K (12540. 7)pm (12540. D pm
R B R 22 0.5 pm 0.5 pm
R AR B 1.0% 1.0%
Tk U K e KA 1260 nm 1260 nm
i 32 ;. 77 0.69 GPa 0.69 GPa
Aomin 4 1300 nm
[N €Y Avmax H 1324 nm e
Somax A 0.092ps/nm* « km
Pl ’%‘quﬁﬁ 15 mm 10 mm 15 mm 10 mm 7.5 mm
5 25 it bl 2K 10 1 10 1 1
) 1550 nm kK 0.25 dB 0.75 dB 0.03 dB 0.1dB 0.5 dB
LU ETT T 1.0 dB 1.5 dB 0.1dB 0.2 dB 1.0 dB

INEK

IN /4R T RUY
T RGN FEA G FRR IS L T A B IR D6 £F Finad 22 DG £F 1 ' B B

BRSPS M5 A= T EF S WL A A= "

2n} n

JCLF RIS NA 5 A 37 YT e 55 24 7 9 9 B0k (AL K Ok
ST SELR N0 AE ) BRI BREDELT MO IAL A N B NA= Vol —nf =n, V283 4
TG A M B FLAR I NA) ok« NA= Vo’ () —n" (@),

SRS 55 6T 10 H 2 T ARG 0] (0

2. BRI IEET 0 B E i

A0 R RO £F o 50 3 77 B R A 7 o — AR B A A

X8 BUOET M55 8 0=V =y, /28 AT 05 B R K

ny,—n,

2

PLE s 1SS T POGET B R AR T R

PRAEAEH] Lo 3R s AR AR A 33 00 o A AR DL AL B R PR AR [R] . 1 ik 5 A5 4
LUREEDACE R

3. Wi AR BUSG AT 1 RIS 4 AT

Wi 78 B OG2T 1 i AR AT S 48 Hoor A

n<r>:n<o>[1—m(al)2}1

/2
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s A=

T RO AT B AR AT R

4. BEDLLE

X BRI £1 ) 3 85 3R 00 A A DR g A R A S O T — 2 A

TS PR I SROE LT S R o A

ARG BB AR PR Ac SRR P BB R B BOL AL AR 0V V¢
(LP:11),

200 A B AR (MFD) R4 8 B BOGLF 5L 2 41 L 837 BAR (MEFD) & SOR 278 v
o3 A M2 5 KAB B9 1/ e Kb Jie X B 1 56 B

5. JLEF AR

TR o E LN
PL)

10 .
flg m ’ ${1L dB/km

TR A POGLT M BARTE 4R OGLF S R = KRR 1o

(1) 55 —(RIFEH H AP 0. 85 pm Fffif s

(2) 5 AR R 1. 31 pm B

(3) S =ARPIFERE P 1,55 pom BT .

3BT A G AR BRI S L

6. LAY BRI

TR ET AR A RN R 2 o T 0 B f AR I R L D R D PR AR
B RO, QBT I EE 25 Ac RHIR L IAE 25 A B K (0 BOHE O™ R

GBS R AR BRIR . 2R AR 6 B ) B K L 22 A5 AR T Y 2 1 S 2
5 2B BRI G AF B 8 25 4 LN 2 W R SEE R 2L I A AR R I

BAREG AT A A RO ORI T A S R E S — R AR D, TR R
% Fps/(nm’® « km),

7. BEF RS HL

TCEF B REE S B TR TUT R PE OG22 R AR R R HUARCRE 1 0 I 8 R

TN EESEL

a=

S !
3-1
(D BAF e R 2 5 A B
P 555 A R A H R 3 1 ST R BN EFR
(2) IR JCET 4L I 42 BE J1 9 0y B BERY E SO - HIN .
(3) TEBBRBL L B o I T AR FEE—m TR

(4) B BR AL 47 1Y SRS 4% i A5 1 2
(5) WAL B 45 v A ) 45 £ B A AR (5] Bl 1) 38 52 19 B R P A
3-2 o M B BR AL 6 £ A AR BB £F 9 SOt R
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3-3  BrEREDGL L NPT IR 0 =10 48, BRI I F n. =1, 46, IT LA B BEFLEE .

34 AP 2JERA IR~ B RKA,

35 BERAGE AT R 0 =1 48 @R PT I  no = 1. 46 78 TAEW Y 1. 31 pm 541 F , BEARIIE B4
G 40, 47 5 2 42 1 U0 ] 6 3 2

3-6 AP AR WA R LT W B AR YT SR B A 0 B H T B AT S48 B A R AT AT ST AR AR aA

37 WA EMARELRX, RN RART A

3-8 XF T NA=0.275,n, =1. 487 WL R ERBOGLT . — A SE K £ T 8 km, sROGIK MR SE T £ 402

379 XF NI =1.487,A=1. 71 % M ZREW AL BOCLT , — Gk o &5 T 2 ko SROGRK P R 58 T £ /09

3-10 MR BRI SEBGEMIIEE Ac SAMARD WX REMA? GRS D TR @ % R AT
DAY

3-11 5@ SAROLLF B AHUE K KA R 207 GBI RS Y LT (DSE) J2 1) FH AT 2 SR i J8 1 2

3-12 AR ISR B R R .



